בנפתולי

דורו

מאת איזה פרליס

אלי עמיר : אהבת שאול. עם עובד, תשנ"ח/1998

אלי עמיר (יליד בגדד 1937) הוא סופר ב"משרה חלקית", שכן במקביל הוא מילא תפקידים ציבוריים שונים בתחומי העלייה, הקליטה והחינוך. יצירותיו נכתבו ב"שעות גנובות" וזכו להערכה רבה. ספרו הראשון: **תרנגול כפרות** (1983) הפך כבר לקלאסיקה. זהו "סיפור חניכה" של קבוצת נוער עולה מעירק, המתחנכת בקיבוץ "השומר הצעיר" בעמק יזרעאל.